
Specialized Enduro Treuchtlingen
Treuchtlingen / 21.10.2023-22.10.2023

Detailauswertung
Thomas, HALLHUBER,

Startnummer: 89

Treuchtlingen 2023 - END

Kategorie:
Open Men

Strecken-Platzierung: DNF (von 355)
Bestzeit der Strecke: 10:44,67
Kategorie-Platzierung: DNF(von 172)
Bestzeit in der Kategorie: 11:35,01

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Split
Zeit

3:27,22
3:02,30
3:34,14
2:33,62

Platz
Kat.
165
164
163
159

Rückst.
Kat.

1:54,27
1:30,78
1:31,84
0:52,82

Platz
Gesamt

333
325
335
324

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
1:59,17
1:39,65
1:41,47
1:01,59

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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