

Detailauswertung

Thomas, HALLHUBER,

Startnummer: 89

Treuchtlingen 2023 - END Strecken-Platzierung: DNF (von 355)

Bestzeit der Strecke: 10:44,67

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 172)
Open Men Bestzeit in der Kategorie: 11:35,01

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	G	Sesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt		Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	3:27,22	165	1:54,27	333	1:59,17						
Stage 2	3:02,30	164	1:30,78	325	1:39,65						
Stage 3	3:34,14	163	1:31,84	335	1:41,47						
Stage 4	2:33,62	159	0:52,82	324	1:01,59						
Stage 5											
Stage 6											

Stage 7

Timing by SPORTident

timing.sportident.com